令和３年５月１８日

保護者 様

大阪市立鯰江東小学校

校  長 西岡 克敏

１９日(水)・２０日(木)・２１日(金)の４時間授業

及び通常授業の再開について

 平素は本校教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、大阪府に新型コロナウイルス感染症にかかる緊急事態宣言が発出さ

れてから約１カ月が経過しました。大阪市教育委員会よりこの間、児童の感

染拡大が見られず、感染者のうち重症化する例が発生していないことから、

直ちに医療の危機的状況が影響するとは認められないとの判断のもと下記の

通り、学校の授業を通常通り再開するよう通知がありました。

つきましては、明日からの授業時間は下表の通りとなりますので、ご確認

のほどよろしくお願い致します。

記

 授業時間 下校時刻

いきいき活動まで

の学校あずかり

１５時３０分までの

学校あずかり

令和３年５月１９日（水） 全学年、１限から４限まで １３時３０分～４５分頃 実施します

令和３年５月２０日（木） 全学年、１限から４限まで １３時３０分～４５分頃 実施します

令和３年５月２１日（金） 全学年、１限から４限まで １３時３０分～４５分頃 実施します

令和３年５月２４日（月）から 全学年、時間割通り 時間割通り

※朝の登校は、つどい組での登校となります。